
			 Skip to content 
			
	

		
			

								
						Základní školy
	Mateřské školy
	PRIMAS
	O projektu
	Aktivity projektu
	Multikulturní mapa
	Sborník nápadů
	Partnerské školy
	Kontakt



	Mapa škol
	MAP Praha 13
	
		 

	
		Search for:
		
	
	Search



		 


					
				 
				
				
					 ŠKOLY PRAHY 13 
vše o našich školách
				


				
									


								
				
							Základní školy
	Mateřské školy
	PRIMAS
	O projektu
	Aktivity projektu
	Multikulturní mapa
	Sborník nápadů
	Partnerské školy
	Kontakt



	Mapa škol
	MAP Praha 13
	
		 

	
		Search for:
		
	
	Search



		 


				
				
			

		


		
			
							

			
				    
        
            Not Found
             Home Not Found


        

    
 			

		


	

	
	
	
			
	
		
			
			
				Not Found

					Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.

					

	
		Search for:
		
	
	Search


			

						
					

		

	
	

Odbor školství informuje

		Organizace školního roku 2024/2025Přehled školního roku  ČÍST VÍCE

	MŠ – konkursyVyhlášení konkursů  ČÍST VÍCE

	MŠ – konkursyVyhlášení konkursů  ČÍST VÍCE

	Vánoční stromečky v našich mateřských školách – 2023Mateřské školy - Praha 13  ČÍST VÍCE

	Dopravní hřiště u ZŠ BronzováDopravní hřiště v provozu  ČÍST VÍCE






	


	
	Rubriky

				Informace (3)

	MAP Praha 13 (108)

	Mateřské školy (369)

	Neformální vzdělávání (46)

	Nezařazené (52)

	Odbor školství informuje (76)

	Ostatní (9)

	Základní školy (1 887)




			Archivy

				Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červenec 2019
	Červen 2019
	Květen 2019



			
	
	


		
		
			
				
			

		

	


	
		
			
				Powered by Kahuna &   WordPress.
©2019 Školy Prahy 13
			

		

		
			
					Prohlášení o přístupnosti-
	O webu-
	Prohlášení o ochraně osobních údajů (EU)-
	Zásady cookies (EU)-

 			
 
		

	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













